
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

 

Nr XXI/145/12 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania inwestycyjnego  „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Wąsoszu – etap II” 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 89  

ust 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza postanawia: 

 

 

§ 1  

 

1. Zaciągnąć pożyczkę w WFOŚiGW w Legnicy z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego  „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu – etap II ” w kwocie  do 

2 388 600,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset  

00/100). 

2. Pożyczka uruchomiona zostanie do 30 kwietnia 2013 roku. 

3. Proponowane zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco. 

4. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy do 16 sierpnia 2023  roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 73/2012 z 10 sierpnia 2012 oraz Uchwała  Rady Nadzorczej Nr  11/2012 z dnia  

5 października 2012 r. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej  we Wrocławiu przyznana 

została gminie pożyczka i dotacja na sfinansowanie budowy II etapu kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu. 


